o PreÍeito Municipal de várzea Branca - Pl, usando de suas atribuições legais,

considerando os termos do relatório conclusivo apresentado pelo Pregoeiro Oficial e sua

PREFEITURA MUNICIPAL DE VARZEA BRANCA
CNPJ No. 41.522.1031000í -07* Fone/Fax: (0**89) 3584'1 1 94.

Praça Santa Teresinha, S/N - Centro* e-mail: prefeituravb@h
CEP: 64.773-000 Várzea Branca - Piauí

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL NO Oí1/2020 - PMVB

no horário das 08:00 às 12:00 horas

Várzea Branca -P1,23 de Abril de2020.

1

,la [,!r,*§rlvl t
ID ALDO EIRO DA

t illr0
,8. .:l

!,.r
I

I
I

equipe de aPoio, observado parecer da Assessoria
Presencial no 011/2020, que objetiva

conforme quantitativos e

especifi cações constantes nos termos de referências Anexo l, resolve: HOMOLOGAR o

resultado apresentado na ata da Sessão Pública, exarado Pelo Sr. Pregoeiro e sua

Equipe de Apoio, consoante Parecer da Assessoria Jurídica em favor da Empresa M.

ROCHA DE SANATANA - ME, CNPJ No í4.406.398/0001-75, com a proposta g lobal no

valor de R$ 59.960,00 (Cinquenta e nove mil novecentos e sessenta reais). Fica desde já

convidado o rePresentante legal e/ou procurador da emPresa acima mencionada,

comparecer num prazo de ate 05 (cinco) dias após convocaçáo, no Departamento de

Licitações e Contratos Administrativo, localizado no préd io sede da Prefeitura Municipal

de Várzea Branca - Pl, objetivando a assinatura do contrato objeto da Presente licitaçáo'

Prefeito MuniciPal.